41
4110

42
4210

47
4705

4802
4808
4830

4831

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53

5360
53366
5368

5423

55
5504
5550

57
5720

58

5802
5804
5800

62
§210

Vivlenda Pepular

ALTALBIS MOYOR
DEBOGOTADLE.

BOGOTA DISTRITO CAPITAL
CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR - CVP
NIT: 839.999.074-4

Caja de ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
DE ENERO 01 DE 2023 A AGOSTO 31 DE 2023

{Cifras en

pesos)

INGRESQS

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES
BENES COMERCIALEZADOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECBIDOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEEROS

INGRESOS DVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERICRO DE
VALOR

REV ERSION DE PROV ISIONES

GASTOS

DE ADMINISTRAGION ¥ OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SCCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TABAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DEPRECIA CION DE PROPIEDADES, ALANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGBLES
PROVISION LMGIOS Y DEMANDAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL
VIVIENDA
SURSIDIOS ASIGNADOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS

COMISIONES

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

COSTCS

COSTO DE VENTAS DE BIENES
BENES COMERCIALZADOS

Resultado del Bjercicio (Excedente)

AGOSTO/2022:

83,848,734,208,53:

20,788,108.58.
20,788,108.55

11,188,039,500.00:
11,188,038,500.00

68,502,249,311.00
686,5602,249,311.00

4,137,657,378.95:
3,196,655,689.05
836,128,645.68
104,863,044.22

.00

100,642,359,534.78

7,057,350,070.91
2,956,985,456.00
2,086,512.00
§11,399,008.00
181,849,100.00
1,634,375,710.20
60,524,023.00
2,263,556,808.00
45,672,463.62

630,094, 186.50

574,723,275.02
34,164,425.48
21,206,486.00

26,036,517,553.00
26,036,517,553.00

B1,772,473,123.01.
47,594 403,476.01
14,178,068,647.00

159,932,060.00
159,852,060.00

4,085,992,541.36
17,777,285.00
14,802,214.04

4,053,313,042.32

3,160,000,000.00

3,160,000,300.00
3,160,000,000.00

15,953,625, 236,25

AGOSTO/2023

68,324,340,961.18

Pl st A e CILL LY

132,258,270.00
132,258,270.00

.00
00

54,902,316,322.00
54,502,316,322.00

13,289,766,369.18
3,844,963,248.18

9,358,994 ,483.10

45,317,017.90

39,491,620.00

48,618,270,689.42

B,655,859,670.56
3,544,848,392.00
2.813,066.00
941,871,025.00
220,805,200.00
2,015,850,734.71
8,481,176.00
1,802,427 695.00
18,863,481.85

531,876,366,31

510,873,662.87
21,002,703.44
.00

160,004,334.00
150,004,334.00

35,162,019,599.00
29,327,778,881.00
5,834,240,718.00

.00
L0

4,108,510,719.55
18,458,874.00
96,376,422.03

3,983,674,423.52

.00

.00
.00

19.706,070,271.76

et e e

Y\ ar.

-18.581

536.22
536.22

-100
-0

-19.85
-19.85

221.19
20.28
1019.44
-56.78

-51.69

a.77
19.88
-5.8
16.07
21.31
23.34
-85.98
-15.95
-58.68

-16.58

-11.A4
-38.52
-100

~99.38
~99.38

-43.07
-38.37
-58.85

~100
-100

55
3.83
546.72
-1.47

~-100

-100
=100

-198. 75
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3 BOGOTA DISTRITO CAPITAL
;CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR - CVP

a

1 Aot s ? NIT: 899.999.074-4

| Vistenas peoutar ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO T
| DE ENERO 01 DE 2023 A AGOSTO 31 DE 2023 <cif§?s en pesos)
Fi e

B
//3?

JAVTER ANDRES BAQUERD MALDONADO

SEPREJENTANTE LEGAL - DIRECTOR GENERAL _ '

AT o 1032{;!3 9176 Bogotd D.C. C.C. N5, 1.015.411.121 de Bogota D.C.
T.P. 205724-T

Reviss: Jenny Andrea Rodrguez Hemnandez - Contratista Subdireceidn Financiera
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